REQUERIMENTO ESPECIAL Nº 406/2009
                                     ASSUNTO: SOLICITA A INCLUSÃO DE PROJETO DE LEI NA ORDEM DO DIA.

Senhor Presidente:

REQUEREMOS a Vossa Excelência, obedecidas as normas regimentais e após ouvido o Douto e Soberano Plenário, que se digne incluir na Ordem do Dia da próxima Sessão Ordinária,  o Projeto de Lei nº 51/2009, que “altera e acresce dispositivos na Lei Municipal nº 3.149, de 16 de agosto de 1999, para concessão de gratificação mensal, a título de "pró-labore" aos Policiais Militares e outras providências.”, o qual se encontra em trâmite nesta Casa e cuja matéria, pela sua relevância, deve ser deliberada com brevidade.

                          SALA DAS SESSÕES, 18 de agosto de 2009.

EDVALDO HÚNGARO

Vereador – PPS

AILTON FUMACHI

Vereador – PMDB
FLÁVIO MONTE
Vereador – DEM
VITÓRIO BANDO

Vereador – DEM
Irene Fumach

Vereadora – PMDB